
 

 

ZARZĄDZENIE NR 151/2024 

WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 257 oraz  art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2024r. poz. 1530) w zw. z § 16 Uchwały nr  LIX/418/2023 Rady Gminy Czarnocin z dnia 15 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na rok 2024 oraz na podstawie art. 14 pkt 14-15 ustawy 

z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167, zm. w 2023r. poz.1234 i z 2024r. poz. 232, poz.834,  poz.854, poz.858 i poz.1089), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 3 503,69 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 3 503,69 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmiana dochodów i wydatków budżetowych jest wynikiem wprowadzenia do budżetu przyznanych dotacji. 

§ 4. Dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w planowanych wydatkach,  

zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Zmienia się dochody i wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Budżet po zmianach wyniesie: 

1) dochody budżetowe 50 053 326,46 zł, w tym:  

- dochody bieżące w kwocie 28 752 753,28 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 21 300 573,18 zł; 

2) wydatki budżetowe 53 971 440,89 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 26 468 293,29 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 27 503 147,60 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 5046



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

  

 

Wójt Gminy Czarnocin 

 

 

Mariusz Kozub 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5046



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 151/2024 

Wójta Gminy Czarnocin 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 173 026,20 43,69 173 069,89 

 
75095 

 
Pozostała działalność 100 804,20 43,69 100 847,89 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 150,00 43,69 193,69 

758 
  

Różne rozliczenia 12 667 084,26 3 460,00 12 670 544,26 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 2 500 820,26 3 460,00 2 504 280,26 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 89 394,00 3 460,00 92 854,00 

       Razem: 50 049 822,77 3 503,69 50 053 326,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5046



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 151/2024 

Wójta Gminy Czarnocin 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 91 200,00 43,69 91 243,69 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 91 050,00 0,00 91 050,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -233,00 3 767,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 87 050,00 233,00 87 283,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 150,00 43,69 193,69 

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 150,00 43,69 193,69 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 73 405,50 0,00 73 405,50 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 73 405,50 0,00 73 405,50 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 400,00 -45,00 57 355,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 16 005,50 45,00 16 050,50 

758 
  

Różne rozliczenia 11 400,00 -9 400,00 2 000,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 11 400,00 -9 400,00 2 000,00 

  
4810 Rezerwy 11 400,00 -9 400,00 2 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 89 396,22 3 460,00 92 856,22 

 
80195 

 
Pozostała działalność 89 396,22 3 460,00 92 856,22 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 055,00 75,00 2 130,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 4 008,89 146,27 4 155,16 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 69 011,73 2 683,11 71 694,84 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 320,60 555,62 14 876,22 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 555 872,21 9 400,00 565 272,21 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 409 523,09 20 685,03 430 208,12 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 678,00 -977,00 1 701,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 290,00 -141,00 149,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5046



  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 900,00 -3 637,92 12 262,08 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 955,09 695,00 44 650,09 

  
4260 Zakup energii 227 500,00 22 660,00 250 160,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 26 500,00 -114,65 26 385,35 

  
4300 Zakup usług pozostałych 92 000,00 2 243,60 94 243,60 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 -43,00 657,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 28 100,00 -688,80 27 411,20 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -678,80 321,20 

  
4300 Zakup usług pozostałych 27 100,00 -10,00 27 090,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 428,00 -323,10 15 104,90 

  
4300 Zakup usług pozostałych 10 428,00 -243,10 10 184,90 

  
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 -80,00 4 920,00 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 19 500,00 -622,00 18 878,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 -622,00 18 878,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 83 321,12 -9 651,13 73 669,99 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 -4 000,00 37 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 39 321,12 -3 370,68 35 950,44 

  
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -2 280,45 719,55 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 82 800,00 0,00 82 800,00 

 
92113 

 
Centra kultury i sztuki 82 800,00 0,00 82 800,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 -130,00 8 370,00 

  
4260 Zakup energii 43 600,00 2 360,00 45 960,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 26 950,00 50,00 27 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 3 750,00 -2 280,00 1 470,00 

Razem: 904 073,93 3 503,69 907 577,62 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 67 690,68 0,00 67 690,68 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 67 690,68 0,00 67 690,68 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 649,59 2 595,21 51 244,80 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 970,10 -45,00 2 925,10 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 822,53 348,43 9 170,96 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 268,78 -450,13 818,65 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 379,68 -1 910,58 1 469,10 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 108,57 1 208,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5046



  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 -646,50 853,50 

Razem: 67 690,68 0,00 67 690,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5046



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 151/2024 

Wójta Gminy Czarnocin 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem 

Z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 

 bieżące 
Dotacje  

majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750 
  

Administracja publiczna 
przed zmianą 72 222,00 72 222,00 0,00 72 222,00 72 222,00 72 222,00 61 711,00 10 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 052,21 -3 052,21 -3 052,21 -495,13 -2 557,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 052,21 3 052,21 3 052,21 2 943,64 108,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 72 222,00 72 222,00 0,00 72 222,00 72 222,00 72 222,00 64 159,51 8 062,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 72 222,00 72 222,00 0,00 72 222,00 72 222,00 72 222,00 61 711,00 10 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 052,21 -3 052,21 -3 052,21 -495,13 -2 557,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 052,21 3 052,21 3 052,21 2 943,64 108,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 72 222,00 72 222,00 0,00 72 222,00 72 222,00 72 222,00 64 159,51 8 062,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 48 649,59 48 649,59 48 649,59 48 649,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 595,21 2 595,21 2 595,21 2 595,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 51 244,80 51 244,80 51 244,80 51 244,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 970,10 2 970,10 2 970,10 2 970,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -45,00 -45,00 -45,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 925,10 2 925,10 2 925,10 2 925,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 822,53 8 822,53 8 822,53 8 822,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 348,43 348,43 348,43 348,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 170,96 9 170,96 9 170,96 9 170,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 268,78 1 268,78 1 268,78 1 268,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -450,13 -450,13 -450,13 -450,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 818,65 818,65 818,65 818,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 379,68 3 379,68 3 379,68 0,00 3 379,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 910,58 -1 910,58 -1 910,58 0,00 -1 910,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 469,10 1 469,10 1 469,10 0,00 1 469,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 108,57 108,57 108,57 0,00 108,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 208,57 1 208,57 1 208,57 0,00 1 208,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5046



  
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -646,50 -646,50 -646,50 0,00 -646,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 853,50 853,50 853,50 0,00 853,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 059 627,67 3 059 627,67 0,00 3 059 627,67 3 059 627,67 1 182 873,13 276 507,97 906 365,16 0,00 1 876 754,54 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 052,21 -3 052,21 -3 052,21 -495,13 -2 557,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 052,21 3 052,21 3 052,21 2 943,64 108,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 059 627,67 3 059 627,67 0,00 3 059 627,67 3 059 627,67 1 182 873,13 278 956,48 903 916,65 0,00 1 876 754,54 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5046


		2025-05-09T12:15:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




